
COPIA

COMUNE DI CASTELLUCCIO DEI SAURI
PROVINCIA DI FOGGIA

Piazza Municipio n. 3 - 71025 Castelluccio dei Sauri (FG) – Tel. +39 0881962021 – Fax +39 0881962263
Codice Fiscale 80003250711 – Partita IVA - 02094170715

________________________________________________________________________________

ORDINANZA N. 3 DEL 21/02/2024

I SETTORE - AFFARI GENERALI
POLIZIA MUNICIPALE

OGGETTO: ordinanza chiusura scuole per emergenza idrica

Vice SINDACO

VISTO  che  a  causa  di  un  guasto  sulle  condotte  della  rete  idrica  è  stato  interrotto
l'approvvigionamento dell'acqua nell'intero territorio comunale;

VISTO che i lavori si protrarranno ancora per la mattinata di oggi;

ATTESO che per tale motivo si rende necessario chiudere le scuole di ogni ordine e grado per
eventuali carenze igieniche sanitarie derivanti dalla mancanza di acqua;

O R D I N A

il 21 febbraio 2024 la chiusura delle scuole di qualunque ordine e grado presenti sul territorio
comunale;

D E M A N D A

all'Ufficio di Polizia Locale di dare la massima diffusione della presente Ordinanza.

I N F O R M A 

-che contro il presente provvedimento può essere presentato ricorso :
a)entro 60 gg. Dall'adozione al TAR Puglia ai sensi della Legge n. 1034/71;
b) oppure entro 120 gg. Dall'adozione, ricorso straordinario al Capo dello Stato ai sensi del
D.P.R. n. 1199/71.
 

 Ordinanza n. 3 /I SETTORE - AFFARI GENERALI del  21/02/2024   -  pag. 1 di 2



COPIA

La presente Ordinanza viene:
-pubblicata all'Albo Pretorio e nel sito internet istituzionale;
-trasmesso all'Ufficio di Polizia Locale ed al Comando Stazione Carabinieri di Castelluccio dei
Sauri per l'esecuzione ed il rispetto della stessa.

Castelluccio dei Sauri, 21/02/2024
Vice SINDACO

f.to Salvatore FORLEO

Documento firmato digitalmente ai  sensi  del  TU n.445/00, dell'art.  20 del  D.lgs 82/2005 e norme collegate.  Tale
documento informatico è memorizzato digitalmente sulla banca dati dell'Ente.

__________________________________________________________________________

R E F E R T O  D I  P U B B L I C A Z I O N E (N. 145)

Il sottoscritto A T T E S T A che la presente deliberazione è stata pubblicata all’albo pretorio comunale per 15 giorni
consecutivi a partire dal 21/02/2024 (art. 124, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267).

Addì 21/02/2024
RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

F.to __________________________

Visto è copia conforme all’originale

Castelluccio dei Sauri, 
________________

____________________

 Ordinanza n. 3 /I SETTORE - AFFARI GENERALI del  21/02/2024   -  pag. 2 di 2


